



NORSK PERMAKULTURFORENING

Virksomhetsplan 2024

STRATEGI



VISJON

Vi drømmer om en verden der alle kan leve et godt liv i samspill med naturen.

MÅL

Vi arbeider for å inspirere flere mennesker til å regenerere livet på jorden og bygge motstandsdyktige samfunn ved å:

AKTIVITETER

- Samle og spre kunnskap om permakultur i Norge.
- Fremme samarbeid og bygge nettverk innen permakultur i Norge, Norden og globalt.
- Være en velfungerende og god organisasjon å høre til i tråd med permakulturprinsippene.

AKTIVITETER / PROSJEKTER FOR ARBEIDSGRUPPENE

1. Samle og spre kunnskap om permakultur i Norge

PROSJEKTER
Utdanningsgruppe Etablere en engasjert lærergruppe, for å utveksle erfaringer, og støtte formidling av permakultur i Norge.
Digitale-kurs/treff Gjennomføre minst 3 digitale kurs/treff per måned. Sørg for at kalenderen inneholder et variert tilbud.
Fag Publisere månedlige dyrketips/fagartikler med fokus på “problemet er løsningen”. Samle alle årets dyrketips i et «årshefte» sammen med noen historiske artikler samt artikler publisert i andre nordiske land.
Podkast “Permapodden” Starte en permakultur-podkast og publisere 12 episoder på foreningens nettside.
Promotering og medlemsverving Gjøre permakultur til et kjent begrep i Norge, gjennom samarbeid med andre organisasjoner, deltagelse på messer, foredrag, artikler i store aviser, promotering på sosiale medier, m.m.

2. Fremme samarbeid og bygge nettverk innen permakultur i Norge, Norden og globalt

PROSJEKTER
Medlemmer, lokallag, laug, frivillige Implementere en rutine for å skape mer frivillighet, gjennom å holde regelmessig kontakt med medlemmer, lokallag, laug og kontaktpersoner.
LAND (Læring, Aktivitet, Nettverk og Demonstrasjon) Styrke LAND-samarbeidet med andre Nordiske land og utarbeide et konsept for videre utvikling av LAND-prosjektet.
Fysisk treff Organisere et fysisk treff for styret i løpet av 2024 i sammenheng med deltagelse i et annet permakulturarrangement.
Erasmus+ prosjekter Fungere som sender-organisasjon for prosjekter i utlandet. Vurdere muligheten for et vert-prosjekt i Norge i 2025/6.
Digitalt medlemsplattform Kartlegge muligheter for å implementere et digitalt medlemsforum, med sikte på implementering i 2025.

3. Være en velfungerende og god organisasjon å høre til, i tråd med permakulturprinsippene

PROSJEKTER
Økonomisk buffer Påse at saldo på foreningens bankkonto ved årsslutt er over kr. 50 000,-.
Organisasjonshåndbok Publisere første utkast av foreningens organisasjonshåndbok, som inneholder strategi, rutiner og retningslinjer.
Årshjul-kalender Videreutvikle foreningens årshjul-kalender og legge til rette for at den brukes aktivt.
Revisjon av digitale systemer Kartlegge foreningens behov for digitale systemer, vurdere eksisterende systemer og foreslå mulige alternativer.
Søknader om støtte Kartlegge muligheter for å søke økonomisk støtte til foreningens aktiviteter og utarbeide søknader.